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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 8 Men, 100m Fly Open
3/25/2011 - 11:25 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Sombor 57.49 666 A
50m: 27.49 27.49 100m: 57.49 30.00

2. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.66 627 A
50m: 27.30 27.30 100m: 58.66 31.36

3. STOJANOVIC, STEFAN 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:00.11 582 A
50m: 28.53 28.53 100m: 1:00.11 31.58

4. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.38 521 B
50m: 29.00 29.00 100m: 1:02.38 33.38

5. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:05.25 455 B
50m: 30.46 30.46 100m: 1:05.25 34.79

6. SORAK, Aleksa 96 Vojvodina N.Sad 1:05.26 455 R
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.26 34.14

7. MATEJIC, Uros 96 "Feniks",Sombor 1:05.41 452 R
50m: 30.39 30.39 100m: 1:05.41 35.02

8. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.67 447
50m: 30.45 30.45 100m: 1:05.67 35.22

9. SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:05.96 441
50m: 30.37 30.37 100m: 1:05.96 35.59

10. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:05.98 440
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.98 34.76

11. KUSICKI, SASA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:07.17 417
50m: 30.74 30.74 100m: 1:07.17 36.43

12. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 1:09.39 379
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.39 36.19

13. TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.74 343
50m: 32.55 32.55 100m: 1:11.74 39.19

14. RACE, Bozidar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.86 341
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.86 38.31

15. ZIVKOVIC, TOMISLAV 96 Plivacki klub "Leskovac" 1:11.99 339
50m: 31.67 31.67 100m: 1:11.99 40.32

16. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:12.04 338
50m: 34.01 34.01 100m: 1:12.04 38.03

17. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 1:12.23 336
50m: 32.34 32.34 100m: 1:12.23 39.89

18. STOJKOVIC, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.68 281
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.68 41.15

19. VUKASINOVIC, Stefan 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:16.92 278
50m: 34.90 34.90 100m: 1:16.92 42.02
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 8, Boys, 100m Fly, Prelim, Kadeti

Rank YB Time Pts

20. PETROVIC, Bojan 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:19.33 253
50m: 35.88 35.88 100m: 1:19.33 43.45

Juniori

1. UDICKI, Bojan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 57.69 659 A
50m: 27.39 27.39 100m: 57.69 30.30

2. DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.95 587 A
50m: 27.94 27.94 100m: 59.95 32.01

3. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 1:00.04 585 A
50m: 27.75 27.75 100m: 1:00.04 32.29

4. MIJATOVIC, Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.07 529 B
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.07 32.47

5. VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.30 523 B
50m: 27.85 27.85 100m: 1:02.30 34.45

6. RADMANOVIC, Janko 94 PK Beogradski plivacki klub 1:02.51 518 B
50m: 28.61 28.61 100m: 1:02.51 33.90

7. ANASTASIJEVIC, Dusan 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.22 501 B
50m: 29.18 29.18 100m: 1:03.22 34.04

8. MILISAVLJEVIC, Filip 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:04.08 481 B
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.08 33.81

9. MANDIC, Aleksandar 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.48 451
50m: 29.62 29.62 100m: 1:05.48 35.86

10. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 1:06.25 435
50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.25 35.60

11. CEKIC, Mario 93 Vojvodina N.Sad 1:06.78 425
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.78 35.45

12. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.67 408
50m: 30.75 30.75 100m: 1:07.67 36.92

13. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.76 407
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.76 35.35

14. HRISTOV, Aleksa 93 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:08.82 388
50m: 30.71 30.71 100m: 1:08.82 38.11

DNS BOGDANOVIC, Bojan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Apsolutna

1. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.55 738 A
50m: 25.65 25.65 100m: 55.55 29.90

2. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Sombor 57.49 666 A
50m: 27.49 27.49 100m: 57.49 30.00

3. UDICKI, Bojan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 57.69 659 A
50m: 27.39 27.39 100m: 57.69 30.30
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 8, Men, 100m Fly, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

4. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.66 627 A
50m: 27.30 27.30 100m: 58.66 31.36

5. BOZINOVIC, MARKO 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.16 611 A
50m: 27.19 27.19 100m: 59.16 31.97

6. DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.95 587 A
50m: 27.94 27.94 100m: 59.95 32.01

7. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 1:00.04 585 A
50m: 27.75 27.75 100m: 1:00.04 32.29

8. STOJANOVIC, STEFAN 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:00.11 582 A
50m: 28.53 28.53 100m: 1:00.11 31.58

9. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 1:01.84 535 B
50m: 29.34 29.34 100m: 1:01.84 32.50

10. MIJATOVIC, Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.07 529 B
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.07 32.47

11. VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.30 523 B
50m: 27.85 27.85 100m: 1:02.30 34.45

12. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.38 521 B
50m: 29.00 29.00 100m: 1:02.38 33.38

13. RADMANOVIC, Janko 94 PK Beogradski plivacki klub 1:02.51 518 B
50m: 28.61 28.61 100m: 1:02.51 33.90

14. ANASTASIJEVIC, Dusan 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.22 501 B
50m: 29.18 29.18 100m: 1:03.22 34.04

15. MILISAVLJEVIC, Filip 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:04.08 481 B
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.08 33.81

16. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:05.25 455 B
50m: 30.46 30.46 100m: 1:05.25 34.79

17. SORAK, Aleksa 96 Vojvodina N.Sad 1:05.26 455 R
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.26 34.14

18. MATEJIC, Uros 96 "Feniks",Sombor 1:05.41 452 R
50m: 30.39 30.39 100m: 1:05.41 35.02

19. MANDIC, Aleksandar 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.48 451
50m: 29.62 29.62 100m: 1:05.48 35.86

20. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.67 447
50m: 30.45 30.45 100m: 1:05.67 35.22

21. SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:05.96 441
50m: 30.37 30.37 100m: 1:05.96 35.59

22. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:05.98 440
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.98 34.76

23. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 1:06.25 435
50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.25 35.60

24. VUCKOVIC, Petar 89 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:06.28 434
50m: 30.30 30.30 100m: 1:06.28 35.98
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 8, Men, 100m Fly, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

25. CEKIC, Mario 93 Vojvodina N.Sad 1:06.78 425
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.78 35.45

26. KUSICKI, SASA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:07.17 417
50m: 30.74 30.74 100m: 1:07.17 36.43

27. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.67 408
50m: 30.75 30.75 100m: 1:07.67 36.92

28. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.76 407
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.76 35.35

29. KITANOVIC, STEFAN 92 Plivacki klub "Leskovac" 1:07.81 406
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.81 36.61

30. HRISTOV, Aleksa 93 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:08.82 388
50m: 30.71 30.71 100m: 1:08.82 38.11

31. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 1:09.39 379
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.39 36.19

32. TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.74 343
50m: 32.55 32.55 100m: 1:11.74 39.19

33. RACE, Bozidar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.86 341
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.86 38.31

34. ZIVKOVIC, TOMISLAV 96 Plivacki klub "Leskovac" 1:11.99 339
50m: 31.67 31.67 100m: 1:11.99 40.32

35. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:12.04 338
50m: 34.01 34.01 100m: 1:12.04 38.03

36. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 1:12.23 336
50m: 32.34 32.34 100m: 1:12.23 39.89

37. STOJKOVIC, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.68 281
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.68 41.15

38. VUKASINOVIC, Stefan 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:16.92 278
50m: 34.90 34.90 100m: 1:16.92 42.02

39. PETROVIC, Bojan 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:19.33 253
50m: 35.88 35.88 100m: 1:19.33 43.45

DSQ SIMIC, Nikola 91 Vojvodina N.Sad 56.55
SW 4.4 - Raniji start

50m: 25.94 25.94 100m: 56.55 30.61

DNS BOGDANOVIC, Bojan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

www.serbia-swim.org.rs

